Milites regulariter conveniri, accusari, & puniri (in criminibus militibus) valent coram Duce belli, & Magistro militum: *tr.6.l.2.c.12.n.3.4.p.48.*; & n.5. quòd si in ipsis criminibus à judicibus ordinariis capiantur, remittendi sunt cum actis ad Gubernatorem, & Auditorem.

Militum privilegia ad eorum mulieres non extenditur: *tr.7.c.5.n.5.p.34.*

Milites inventi cum armis prohibitis capi possunt: *tr.7.c.9.n.29.p.83.*; sed solum capiendi per suos Auditores: *ibid. n.65.p.68.*

Milites, quòd ad delicta commissa antequam in matricula describantur, privilegio fori non gaudent: *tr.7.c.12.n.55.p.105.*

Milites familiares à suo foro avellere non possunt: *tr.7.c.18. à n.62.p.178.*

Milites magis privilegiati sunt, quam viduæ, cæteræque personæ privilegiatae: *tr.7.c.18.n.63.p.178.*

*Minima* non veniunt in consideratione, cùm nihil, & parum in jure æquitate:

parentur: *tr.1.l.1.c.9.n.34.35.p.115.*; qui parùm transgreditur, non vituperatur: *ibi n.37.*; & ex transgressione modica nemo punitur: *n.36.p.115.*

Statutum generaliter loquens, minimum non comprehendit: *tr.1.l.1.c.9.n.38.p.115.*

Alia videsis paulò infrà in verb. *Modica p.291.*

*Ministri* Vide verb. *Judex p.238.*

*Minores*. Minor dicitur omnis ille, illavè, qui, quævè 25 annos non compleat: *tr.3.l.5.c.11.n.1.p.337.*

Minor sagax, & prudens dicitur quando gerit actus secundum normas prudentiarum: *tr.1.l.4.c.7.n.177.p.530.* Ignorans verò dicitur quoties adversus eum scientia non probatur: *ibid. n.181.p.531.*; sicut etiam quando succedit in ius alterius: *n.189.*; & usque ad ætatem viginti quinque annorum unusquisque imprudens presumitur: *n.190.p.531.*

Minor habens curatorem, & sine illo contrahens, non obligatur; si verò non habeat, obligatur, sed restituitur: *tr.3.l.4.c.3.n.107.p.171.*

Minorem esse aliquem an probetur per id, quòd curatorem habeat? *tr.3.l.4.c.10.n.202.p.210.*

Minor veniam ætatis impetrans, à curatore liberatur, & quòd ad omnes actus pro maiori habetur: *tr.3.l.4.c.3.n.129.130.p.175.l.5.c.9.n.5.p.313 & c.11.n.153.p.348.*; & quid in judicio, quidvè in contractibus facere queat? *tr.3.l.5.c.9.tot. à p.312.*

Minor uxoratus pro maiori habetur: *tr.3.l.5.c.9.n.5.p.313. & c.11.n.153.p.348.*; sic verò non transit, si vel nubat ante vigessimum, vel etiam de licentiâ judicis ante decimum septimum annum: *dicit. c.9.n.13.p.314.*; potest autem comparere in judicio sine curatore, si sit maior 17 annis: *tr.3.l.4.c.4.n.2.p.180.*

Minor adultus, seu pubes, quid cum curatore, & quid sine illo efficere valeat, tam in contractibus, quam in iudi-

judiciis? *tr. 3. l. 5. c. 7. à p. 284. & c. 8. à p. 295.*

Minor sine curatore nequit esse in iudicio: *tr. 3. l. 4. c. 5. n. 3. p. 193. l. 5. c. 7. n. 27. 28. p. 290. & c. 8. n. 32. & seqq. p. 303.*

Minor restituit id, in quo locupletior factus est: *tr. 9. q. 60. à n. 18. p. 335.*

Bona alienata reivindicens quandò pretium cum usuris restituere teneatur? *dict. q. 60. n. 19. 20. p. 335. & q. 79. num. 11. 13. 14. p. 43. & seqq., & videsis verb. Alienatio, ac Usura p. 24. & ...*

Minores 25. annorum (& maiores 20. annorum, & uxorati) ex capite lassionis restitutione gaudent: *tr. 9. q. 6. n. 7. p. 17.*; nec eis alienatio immobilium permittitur: *ibi n. 8.*; nec eis solvi potest validè: *q. 17. n. 8. p. 70.*; nisi sint in studio: *q. 17. n. 46. p. 76.*; tunc namque eis validè etiam mutuantur: *dict. n. 46. & 47. p. 76.*

Minores uxorati æquiparantur impenetrantibus ætatis veniam: *tr. 9. q. 6. n. 9. p. 18.*

Minoribus æquiparati gaudent eorum omnibus privilegiis: *tr. 9. q. 31. n. 16. 18. p. 187.*; & vide verb. *Mutuum, ac Restitutio p. 295. & ...*

Minores non sunt locupletandi alienâ jacturâ: *tr. 9. q. 17. n. 48. p. 76.*

*Missæ* alibi celebrari nequeunt, & dicendæ sunt in loco à testatore designato: *tr. 1. l. 4. c. 6. n. 171. p. 488. tr. 4. l. 7. c. 10. n. 16. p. 187.*; præterquam si ibi commodè dici non possint: *tr. 1. l. 4. c. 6. n. 172. p. 488.*; nisi impedimentum detur irremovibile: *tr. 4. l. 7. c. 10. n. 16. p. 187.*; &, si declaratio testatoris deficiat, in loco sepulturæ dicendæ sunt: *ibid. n. 17. p. 187.*

Missarum eleemosyna quomodo sit taxanda? *tr. 4. l. 7. c. 10. n. 18. 19. 20. p. 187.*

Certitudo Missarum quâ formâ fieridebeat? *tr. 4. l. 7. c. 10. n. 21. p. 188.*

Miserabilis persona dicitur pupillus, etiam si sit dives: *tr. 5. c. 3. n. 2. p. 17.*

& vidua dives: *ibi n. 3.*; & tandem omnes, de quibus *c. 5. n. 59. p. 27.* Etiam miserabilis persona reputatur filius patrem, ac matrem inutiles habens: *tr. 1. rubr. part. 3. n. 8. p. 54.*

An privilegium miserabilibus concessum renuntiari queat? *tr. 5. c. 4. n. 2. 3. p. 21.*; sed in dubio renuntiatum non præsumitur: *ibi n. 4.*, maximè si renuntiatio ab eo fiat, qui de beneficio renuntiato haud certum est: *n. 5. p. 21.*

Miserabilium uxores etiam potiuntur privilegio fori: *tr. 5. c. 4. n. 19. p. 22.*; itidem filius miserabilis personæ: *ibi n. 23.*; fratres quoque: *num. 25. p. 23.*; miserabilibus hocce competit privilegium, licet eorum culpâ miserabiles deveniant: *n. 32.*; & licet misericordia qualitas lite pendente superveniat: *n. 39.*; & etiam post conclusionem in causa: *n. 40. p. 24.*; & quantumvis divites sint miserabiles personæ, ad huc privilegio uti queunt: *ibid. n. 50. p. 24.*